Treviso, Domenica 30/11/2025 - 11:00
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Sitel

Cognome e Nome

BUORO LORENZO

DE NARDI CARLO
BORDIN FILIPPO
FELTRIN LEONARDO
VECCHIATO DANIELE
DE VECCHI ALVISE
SANTINI FILIPPO
CARRARO NICOLA
JORNEA ANDREA
GALANTE EDOARDO
LUCCHESE SAMUELE
TAGLIAPIETRA GIACOMO
GATTO EDOARDO
ZUCCOLOTTO GIOELE
SPERANDIO CRISTIAN
VERGANI ANDREA
DALLAN ANDREA
BUSATTO RICCARDO
MISSAGIA MARCO
CABONI MARCO
FACCHIN ARTHUR
MAZZINI ALESSANDRO
ZAMBON MATTEO
PRATA ANDREA
POLESELLO FRANCESCO
MATTIUZ LUCA
CERATO GIOVANNI
CAVERZAN MICHAEL

CEDOLIN EDOARDO ENRICO

BOLZONELLA MARCO
PARO GABRIELE
LORENZON RICCARDO
BUSETTO MATTEO
CANCIAN ANDREA
BUOSI ETTORE
POSSAMAI ALESSIO
MIELE NICOLO'
CARLESSO DAVIDE
BOLZONELLO DAVIDE
POCCHIARI ALVISE
LIVOTTO GABRIELE
PEDERIVA ALESSANDRO
ISEPPI RICCARDO
BACCICHET CRISTIAN
BELTRAME ANDREA
SPADETTO UMBERTO ELIA
MEZZALANA MILO

RUI GABRIELE

SOSSAI SAMUELE
ANTIGA GABRIELE
CARLET ANDREA
NASATO TOMMASO
SERAFIN MIRKO

1~ Giornata circuito Swim Teen
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2008
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2008
2008
2007
2008
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2008
2009
2008
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2010
2007
2008
2008
2010
2011
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2009
2011
2010
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2007
2009
2009
2008
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2011
2011
2009
2009
2009
2010
2011
2009
2012
2011
2011
2010
2011
2008
2010
2011
2011
2009
2012
2008
2014
2011
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTENUOTO SSD

MONTENUOTO SSD

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIIl S.S.D. AR.L.

ASD NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

ASD NATATORIUM TREVISO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
Montenuoto Valdobbiadene
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTENUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
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Serie

FINALE Punti

00:26.1
00:26.8
00:27.1
00:27.3
00:27.3
00:27.7
00:27.7
00:27.8
00:28.0
00:28.2
00:28.7
00:29.1
00:29.3
00:29.4
00:29.4
00:29.5
00:29.5
00:29.5
00:29.7
00:29.7
00:29.8
00:29.9
00:29.9
00:30.0
00:30.1
00:30.2
00:30.2
00:30.5
00:30.5
00:30.8
00:30.9
00:31.0
00:31.2
00:31.5
00:31.8
00:32.0
00:32.0
00:32.1
00:32.2
00:32.5
00:32.6
00:32.6
00:32.7
00:32.8
00:33.1
00:33.3
00:33.4
00:33.9
00:33.9
00:35.0
00:35.8
00:37.9
00:38.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WIJEKOON MUDIYANSELAGE AKEIN WIJEKOON
DIANA TOBIA

DE VIDO MATTIA

GASTALDI LORENZO GIUSEPPE
PIZZATO FILIPPO

BOTTONE ANGELO

SIMEONI LORENZO

MERENEANU GABRIEL

TRONCHIN GABRIELE

ZANELLA DAVIDE

2012
2012
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1~ Giornata circuito Swim Teen
RISULTATI COMPLET]I

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.
ASD NATATORIUM TREVISO

LA SALLE-FILIPPIN SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
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00:38.4
00:39.9
00:40.2
00:40.4
00:40.5
00:41.0
00:42.1
00:43.1
00:43.4
00:44.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

